LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: HOTEL 1 KAT MBITOKE, ME 1-2 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE RRUGEN " RIVIERA " |
PRANE ZONES "RANA E HEDHUN ", SHENGIJIN, BASHKIA LEZHE ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE : " BICI-2000 " sh.p.k
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Aksi i rrugés sipas planit té detajuar pér zonén
e réndésisé kombétare - Rana e Hedhun

TREDIMENSIONALE

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:200

ZHVILLIMIT:
2 e pérgjithshme e truallit: 3500 m?

Sipérfage e truallit q& pérdoret pér zhvillim: 3500 m?
Sipérfaqge e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 1680 m?
Sipérfage e ndértimit mbitoké: 1750 m?
Sipérfage e ndértimit néntoké : 1691 m?
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit : 3441 m?
Koefigenti i shfryt€zimit té truallit pér ndértim: 48%

Intensiteti 1 ndértimit: 0.50

Numri 1 kateve mbi toké: 1 k
Numri 1 kateve nén toké: 1-2 k

TREGUES TEKNIK:

Kufizimet:

Veri: 1012
Lindje: 546/42
Peréndim:546/33

Distancat nga aksi i rrugés: 6.7 m dhe 9.9 m nga aksi 1 rrugés

W LEGJENDE:
m = m Kufiri i pronés Tarracé e gjelbéruar
! Shisim e di Pishiné / basene uji
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1000 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500 “" Gjelbérim i ulét - Gyelbérim mesatar

jo-gjetherénés

Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: Nr.p 546/41 , 546/32 ; Nr 2569

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé€ dhe hapsira publike: 33.4%

Lartésia maksimale e strukfurds nga niveli 1 kuotés s€ sistemimit: 6 m

Distancat nga kufiri 1 pronés: JUGU 13.2 m dhe 14.9 m nga kufiri i pronés
LINDJA 2.5 m dhe 7.7 m nga kufiri i pronés
PERENDIMI 2.1 m dhe 2.7 m nga kufiri i pronés
VERI 2 m dhe 5.3 m nga kufiri i pronés

_ Platforma druri
| Shtrim me guré

- Gjelbérim mesatar
gjetherénés

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Znj. Mirela Kumbaro

Miratuar me Vendim té€ KKT Nr.23, Daté 14/12/2022

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: HOTEL 1 KAT MBITOKE, ME 1-2 KATE
NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE RRUGEN " RIVIERA ", PRANE ZONES "
RANA EHEDHUN" , SHENGJIN, BASHKIA LEZHE ME SUBJEKT
ZHVILLUES SHOQERINE : " BICI-2000 " sh.p.k

b
) Plani i vendosjes s€ strukturés sé objektit "Hotel 1 kat
EMERTIMI I FLETES: mbitoké, me 1-2 kate néntoké, né rrugén 'Riviera" prané
zonés 'Rana e Hedhun' Shéngjin"
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POROSITES: | Shogqéria "BICI - 2000" shp 187806501 K
B . TALE-LE ZHE
PROJEKTUES: ATELIER 2 ﬂ “w _J - &? ‘

ZHVILLUES: Shoggéria "BICI - 2000" shpk BiCi-2000
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